






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM

Nomor : 255/F.03.03/2022

Tanggal : 7 Maret 2022 M / 4 Sya'ban 1443 H

DAFTAR MENGAJAR

GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Nama Dosen : Nur Melinda Lestari, MH.

Tempat, Tgl Lahir : Tangerang, 9 Februari 1983

Pendidikan Terakhir : S2

NIRD/NIDON : -/ 0409028301

Status Kepegawaian : Dosen Tetap

Jabatan Akademik : Asisten Ahli

Program Studi Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Kelas Jumlah 
Mahasiswa

Perbankan Syariah 702535 Manajemen Pemb.Bank Syariah 3 4A 35

Perbankan Syariah 702535 Manajemen Pemb.Bank Syariah 3 4B 14

Perbankan Syariah 702564 Metodologi Penelitian 3 6A 37

Perbankan Syariah 702564 Metodologi Penelitian 3 6B 37

Pendidikan Agama Islam 7015005 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2D 30

Pendidikan Agama Islam 7015005 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2E 18

Pendidikan Agama Islam 7015005 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2F 35

Perbankan Syariah 7025021 Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 2 2A 40

Perbankan Syariah 702565 Seminar Proposal 2 8A 4

Perbankan Syariah 702569 Skripsi 6 8B 36

. . . . . . . . .Jumlah : 31

Dekan,

Fitri Liza, S.Ag., MA.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LAB Selasa 10:10-13:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

8 Mar 2022 

Kontrak Belajar 
Dasar-dasar pengetahuan Sumber-sumber pengetahuan 
Metode berfikir ilmiah 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Selasa 

15 Mar 2022 

Defenisi penelitian, tujuan penelitian, metode penelitian, dan 
macam-macam penelitian 
 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Selasa 

29 Mar 2022 

Latarbelakang penelitian, masalah utama penelitian, pemilihan 
judul penelitian, sumber dan ide penelitian 
 

 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Selasa 

12 Apr 2022 

Identifikasi masalah, rumusan masalah, tujuan dan manfaat 
penelitian 
 

 

35 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Selasa 

5 Apr 2022 

Jenis-jenis variabel, menentukan variabel, objek dan wilayah 
penelitian. 
 
 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Selasa 

19 Apr 2022 

Sumber-sumber literatur ilmiah (jurnal nasional, jurnal 
internasional, buku, prosiding, dll), kriteria sumber literatur  
ilmiah yang baik, bagaimana mencari literatur ilmiah, defenisi 
kajian pustaka,  
 
 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Selasa 

7 Jun 2022 

Variabel penelitian, dimensi, indikator, dan hipotesis 
Defenisi penelitian, tujuan penelitian, metode penelitian, dan 
macam-macam penelitian 
 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

8 Selasa 

21 Jun 

2022 

UTS 35 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6A 

 
Jadwal Kuliah R.LAB Selasa 10:10-13:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

10 Mei 2022 

Populasi dan sampel, lokasi dan waktu penelitian dan teknik 

pengumpulan data 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Selasa 

28 Jun 

2022 

Instrument penelitian, uji validitas dan reliabilitas 

 

 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Selasa 

5 Jul 2022 

Menganalisis data dengan statistik, antara lain SPSS, Amos, dsb 

 

 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Rabu 

6 Jul 2022 

Interpretasi hasil penelitian dalam narasi. 37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Kamis 

7 Jul 2022 

Pedoman pembuatan skripsi Program Studi Perbankan Syariah 

Universitas Muhammadiyah Prof DR HAMKA 

 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Selasa 

12 Jul 2022 

Defenisi dan fungsi reference manager, macam-macam reference 

manager (Mendeley, zotro,dll), prosedur penggunaan Mendeley 

   37 REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Selasa 

19 Jul 2022 

Penomoran halaman, heading, daftar tabel, daftar gambar, kode etik 

penelitian (etika-etika penulisan, bentuk-bentuk pelanggaran 

akademik, informed consent). 

 

 

   37 REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

16 Selasa 

26 Jul 2022 

UAS    37 REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 26 Juli 2022 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LAB Selasa 13:40-16:10 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

8 Mar 2022 

Kontrak Belajar 
Dasar-dasar pengetahuan Sumber-sumber pengetahuan 
Metode berfikir ilmiah 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Selasa 

15 Mar 2022 

Defenisi penelitian, tujuan penelitian, metode penelitian, dan 
macam-macam penelitian 

1.  

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Selasa 

29 Mar 

2022 

Latarbelakang penelitian, masalah utama penelitian, pemilihan 
judul penelitian, sumber dan ide penelitian 
 

 

37 
REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

4 
Selasa 5 

 Apr 2022 

Identifikasi masalah, rumusan masalah, tujuan dan manfaat 
penelitian 
 

 

35 
REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Selasa 

12 Apr 

2022 

Jenis-jenis variabel, menentukan variabel, objek dan wilayah 
penelitian. 
 

 

37 
REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Selasa 

19 Apr 2022 

Sumber-sumber literatur ilmiah (jurnal nasional, jurnal 
internasional, buku, prosiding, dll), kriteria sumber literatur  
ilmiah yang baik, bagaimana mencari literatur ilmiah, defenisi 
kajian pustaka,  
 

 

37 
REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Selasa 

7 Jun 

2022 

Variabel penelitian, dimensi, indikator, dan hipotesis 
Defenisi penelitian, tujuan penelitian, metode penelitian, dan 
macam-macam penelitian 

 

37 
REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

8 Selasa 

21 Jun 

2022 

UTS 35 
REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LAB Selasa 13:40-16:10 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
Selasa 10 

Mei 2022 
Populasi dan sampel, lokasi dan waktu penelitian dan 

teknik pengumpulan data 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Selasa2

8 Jun 

2022 

Instrument penelitian, uji validitas dan reliabilitas 

 

 

37 
REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Selasa 

5 Jul 2022 

Menganalisis data dengan statistik, antara lain SPSS, Amos, dsb 

 

 

    37 REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Rabu 

6 Jul 2022 

Interpretasi hasil penelitian dalam narasi.   37 REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Kamis 

7 Jul 2022 

Pedoman pembuatan skripsi Program Studi Perbankan Syariah 

Universitas Muhammadiyah Prof DR HAMKA 

 

37 REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Selasa 

12 Jul 2022 

Defenisi dan fungsi reference manager, macam-macam reference 

manager (Mendeley, zotro,dll), prosedur penggunaan Mendeley 

      37 REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Selasa 

19 Jul 2022 

Penomoran halaman, heading, daftar tabel, daftar gambar, kode etik 

penelitian (etika-etika penulisan, bentuk-bentuk pelanggaran 

akademik, informed consent). 

 

 

     37 REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Selasa 

26 Jul 2022 

UAS       37 REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 26 Juli 2022 

Dosen ybs 

 
 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702535 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA713 Kamis 10:10-13:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

10 Mar 2022 

Kontrak perkuliahan 

Kewajiban dan hak mahasiswa 

Pembahasan rps 

Gambaran umum pembiayaan BS 

35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Kamis 

24 Mar 2022 

Aspek hukum kontrak pengajuan pembiayaan di bank 

syariah 

35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Kamis 

7 Apr 2022 

Hukum jaminan dalam perbankan syariah menurut 

hukum perdata dan hukum perikatan Islam 

35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Kamis 

14 Apr 2022 

Produk-Produk Pembiayaan di bank syariah : 

 

1. Cash Financing 

2. Non Cash Financing 

3. Pembiayaan kepada wholesale 

4. Pembiayaan retail 

5. Prmbiayaan Consumer 

34 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Kamis 

21 Apr 2022 

Produk-produk pembiayaan bank syariah, L/C, bank 

garansi, modal kerja dan investasi 

35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Kamis 

17 Mar 2022 

Konsep pembiayaan di Bank Syariah 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Jumat 

22 Apr 2022 

Kuis dan Kisi-kisi 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702535 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA713 Kamis 10:10-13:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Kamis 

17 Mar 2022 

UTS 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

9 Jumat 

22 Apr 2022 

Risiko-risiko akad pembiayaan 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Kamis 

9 Jun 2022 

Kuis dan Kisi-kisi 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Kamis 

16 Jun 

2022 

Risiko-risko akad pembiayaan 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Kamis 

23 Jun 

2022 

Landasan imbal hasil Bank Syariah 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Kamis 

30 Jun 

2022 

Analisa kelayakan pembiayaan Bank Syariah 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Jumat 

8 Jul 2022 

Perhitungan margin murabahah 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

15 Jumat 

15 Jul 2022 

Perhitungan bagi hasil mudharabah dan musyarakah         35 HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Jumat 

22 Jul 2022 

Perhitungan bagi hasil mudharabah dan musyarakah         35 HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 Juli 

Dosen ybs 

 

 
 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702535 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA713 Kamis 13:40-16:10 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

10 Mar 2022 

Kontrak perkuliahan 

Kewajiban dan hak mahasiswa 

Gambaran umum manajemen pembiayaan bank 

syariah 

14 
LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Kamis 

24 Mar 2022 

Aspek Hukuk Akad Pembiayaan Bank Syariah 14 
LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Kamis 

7 Apr 2022 

Hukum jaminan dalam perbankan syariah menurut 

hukum perdata dan hukum perikatan Islam 

14 
LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Kamis 

14 Apr 2022 

Produk-produk bank syariah, L/C, Bank Garansi, 

Pembiayaan modal kerja dan investasi 

14 
LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Kamis 

21 Apr 2022 

Konsep Pembiayaan di Bank Syariah 14 
LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Kamis 

17 Mar 2022 

Kuis dan Kisi-kisi 14 
LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Jumat 

22 Apr 2022 

Kuis dan Kisi-kisi 
14 

LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

8 Kamis 

17 Mar 2022 

UTS 14 
LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702535 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA713 Kamis 13:40-16:10 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

22 Apr 

2022 

Risiko-risiko akad pembiayaan 14 
LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Kamis 

9 Jun 

2022 

Kuis dan Kisi-kisi 14 
LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Kamis 

16 Jun 

2022 

Risiko-risko akad pembiayaan 14 
LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Kamis 

23 Jun 

2022 

Landasan imbal hasil Bank Syariah 14 
LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Kamis 

30 Jun 

2022 

Analisa kelayakan pembiayaan Bank Syariah 
14 

LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Jumat 

8 Jul 2022 

Perhitungan margin murabahah  LEMBAYUNG NAN 

FITRI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Jumat 

15 Jul 2022 

Perhitungan bagi hasil mudharabah dan musyarakah         14 LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

16 Jumat 

22 Jul 2022 

Perhitungan bagi hasil mudharabah dan musyarakah         14 LEMBAYUNG NAN 

FITRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 juli 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA715 Rabu  09:50-11:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

9 Mar 2022 

Sosialisasi RPS 

Kontrak Perkuliahan 

1. Pengantar Ruang lingkup hukum bisnis 

40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

2 Rabu 

30 Mar 2022 

Pengantar Ilmu Hukum 40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Rabu 

13 Apr 2022 

1. Hukum Bisnis 

2. Etika Bisnis 

3. Hukum bisnis dalam 

pespektif syariah 

Fungsi Hukum Bisnis 

40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Rabu 

16 Mar 2022 

perikatan dan perjanjian dalam hukum bisnis 
40 

HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Rabu 

6 Apr 2022 

Draft kontrak 

perjanjian pinjam 

meminjam 

 

Draft kontrak jual beli 

40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Rabu 

20 Apr 2022 

Hukum Benda berdasarkan pada hukum positif dan hukum Islam 
40 

HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

 
Jadwal Kuliah R.LA715 Rabu  09:50-11:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA KE 

7 

HARI 

/ 

TANGGAL 

Rabu 

8 Jun 2022 

 
POKOK BAHASAN 

 

i aspek hukum 

Lembaga keuangan bank dan 

non bank 

 

1. Hukum Perbankan 

Syariah 

2. Hukum Asuransi 

Syariah 

3. Hukum Leasing 

Syariah 

JML 

MHS 

HADIR 

39 

PARAF 

KET. KELAS 

HASYIM 

ABDURRAHM

AN 

DOSEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

8 Rabu 

27 Apr 2022 

UTS 
40 

HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

9 Sabtu 

30 Apr 2022 

mereview materi-materi ujian UTS 40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Rabu 

15 Jun 

2022 

1. Hukum Perbankan 

Syariah 

2. Hukum Asuransi 

Syariah 

3. Hukum Leasing 

Syariah 

40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Rabu 

22 Jun 

2022 

Hukum HAKI (Hak Kekayaan Intelektual) 40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Rabu 

29 Jun 

2022 

Perlindungan Konsumen 40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

 
Jadwal Kuliah R.LA715 Rabu  09:50-11:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

13 Rabu 

6 Jul 2022 

Transaksi dalam Perjanjian Bisnis Elektronik 40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Kamis 

7 Jul 2022 

Penyelesaian sengketa bisnis 40 
HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Rabu 

13 Jul 2022 

Kuis, presentasi makalah dan kisi-kisi        40 HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 
 

16 Rabu 

20 Jul 2022 

UAS        40 HASYIM 

ABDURRAHMAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 
 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

 

Jakarta, 20 Juli 2022 

Dosen ybs 

 
NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 07015005 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2D 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA711 Senin 07:30-10:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

7 Mar 2022 

kontrak perkuliahan 

Sosialisasi RPS 

Konsep dasar pancasila 

30 
FATHUL ALIEF 

FADILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Senin 

21 Mar 2022 

1.  Sumber Historis Pancasila 

2. Sumber Sosiologis Pancasila 

3. Sumber Politis Pancasila 

Esensi dan Urgensi Pancasila dalam Kajian 

Sejarah Bangsa Indonesia untuk Masa Depan 

30 
FATHUL ALIEF 

FADILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Senin 

28 Mar 2022 

1. hakikat pendidikan kewarganegaraan dalam 

mengembangkan kemampuan utuh sarjana 

2. Fungsi dan Tujuan kewarganegaraan pada 

perguruan tinggi 

3. Konsep dan Urgensi Pendidikan Kewarganegaraan 

dalam Pencerdasan Kehidupan Bangsa 

30 
FATHUL ALIEF 

FADILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Senin 

18 Apr 2022 

1. Sumber Historis, Sosiologis, dan Politik tentang 

Pendidikan Kewarganegaraan di Indonesia 

2. Esensi dan Urgensi Pendidikan Kewarganegaraan 

untuk Masa Depan 

3. Argumen tentang Dinamika dan Tantangan 

Pendidikan Kewarganegaraan 

26 
FATHUL ALIEF 

FADILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Senin 

14 Mar 2022 

1. Menelusuri Konsep Negara 

 

2. Menelusuri Konsep Tujuan Negara 

 

Menelusuri Konsep dan Urgensi Dasar Negara 

30 
FATHUL ALIEF 

FADILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Senin 

4 Apr 2022 

Konsep dan Urgensi Identitas Nasional 
30 

FATHUL ALIEF 

FADILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Senin 

25 Apr 2022 

Integrasi Nasional 30 
FATHUL ALIEF 

FADILAH 
NUR MELINDA LESTARI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

8 Senin 

9 Mei 2022 

Ujian Tengah Semester 30 
FATHUL ALIEF 

FADILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 07015005 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2D 

 
Jadwal Kuliah R.LA711 Senin 07:30-10:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

6 Jun 2022 

1. Demokrasi secara 

etimologi dan 

terminology 

2. Pemikiran Politik 

Demokrasi 

3. Alasan Mengapa 

Diperlukan 

Demokrasi yang 

Bersumber dari 

Pancasila 

4. Sumber Historis, 

Sosiologis, dan 

Politik tentang 

Demokrasi yang 

Bersumber dari 

Pancasila 

30 
FATHUL ALIEF 

FADILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Senin 

13 Jun 

2022 

1. Konsep dan Urgensi Wawawan Nusantara 

2. Alasan Mengapa Diperlukan Wawawan Nusantara 

Sumber Historis, Sosiologis, dan Politik tentang 

Wawasan Nusantara 

30 
FATHUL ALIEF 

FADILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Selasa 

21 Jun 

2022 

Harmonisasi kewajiban dan hak warga negara 30 
FATHUL ALIEF 

FADILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Senin 

4 Jul 2022 

Demokrasi pancasila 30 
FATHUL ALIEF 

FADILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Rabu 

6 Jul 2022 

Wawasan Nusantara 30 
FATHUL ALIEF 

FADILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

14 Senin 

11 Jul 2022 

Project civil society        30 FATHUL ALIEF 

FADILAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Senin 

18 Jul 2022 

 Project civil society        30 FATHUL ALIEF 

FADILAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Senin 

25 Jul 2022 

UAS        30 FATHUL ALIEF 

FADILAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 25 Juli 2022 

Dosen ybs 

 
 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 07015005 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2E 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA711 Senin 10:10-12:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

7 Mar 2022 

kontrak perkuliahan 

Sosialisasi RPS 

Konsep dasar pancasila 

18 
MUHAMMAD 

NUR FAJRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Senin 

21 Mar 2022 

1.  Sumber Historis Pancasila 

2. Sumber Sosiologis Pancasila 

3. Sumber Politis Pancasila 

Esensi dan Urgensi Pancasila dalam Kajian Sejarah 

Bangsa Indonesia untuk Masa Depan 

18 
MUHAMMAD 

NUR FAJRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Senin 

28 Mar 2022 

1. hakikat pendidikan kewarganegaraan dalam 

mengembangkan kemampuan utuh sarjana 

2. Fungsi dan Tujuan kewarganegaraan pada 

perguruan tinggi 

3. Konsep dan Urgensi Pendidikan Kewarganegaraan 

dalam Pencerdasan Kehidupan Bangsa 

18 
MUHAMMAD 

NUR FAJRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Senin 

18 Apr 2022 

1. Sumber Historis, Sosiologis, dan Politik tentang 

Pendidikan Kewarganegaraan di Indonesia 

2. Esensi dan Urgensi Pendidikan Kewarganegaraan 

untuk Masa Depan 

3. Argumen tentang Dinamika dan Tantangan 

Pendidikan Kewarganegaraan 

18 
MUHAMMAD 

NUR FAJRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Senin 

14 Mar 2022 

1. Menelusuri Konsep Negara 

 

2. Menelusuri Konsep Tujuan Negara 

 

Menelusuri Konsep dan Urgensi Dasar Negara 

18 
MUHAMMAD 

NUR FAJRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Senin 

4 Apr 2022 

Konsep dan Urgensi Identitas Nasional 
18 

MUHAMMAD 

NUR FAJRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Senin 

25 Apr 2022 

Integrasi Nasional 18 
MUHAMMAD 

NUR FAJRI 
NUR MELINDA LESTARI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

8 Senin 

9 Mei 2022 

Ujian Tengah Semester 30 
MUHAMMAD 

NUR FAJRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 07015005 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2E 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA711 Senin 10:10-12:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

6 Jun 2022 

1. Demokrasi secara 

etimologi dan 

terminology 

2. Pemikiran Politik 

Demokrasi 

3. Alasan Mengapa 

Diperlukan 

Demokrasi yang 

Bersumber dari 

Pancasila 

4. Sumber Historis, 

Sosiologis, dan 

Politik tentang 

Demokrasi yang 

Bersumber dari 

Pancasila 

30 
MUHAMMAD 

NUR FAJRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Senin 

13 Jun 

2022 

1. Konsep dan Urgensi Wawawan Nusantara 

2. Alasan Mengapa Diperlukan Wawawan Nusantara 

Sumber Historis, Sosiologis, dan Politik tentang 

Wawasan Nusantara 

30 
MUHAMMAD 

NUR FAJRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Selasa 

21 Jun 

2022 

Harmonisasi kewajiban dan hak warga negara 30 
MUHAMMAD 

NUR FAJRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Senin 

4 Jul 2022 

Demokrasi pancasila 30 
MUHAMMAD 

NUR FAJRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Rabu 

6 Jul 2022 

Wawasan Nusantara 30 
MUHAMMAD 

NUR FAJRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

14 Senin 

11 Jul 2022 

Project civil society        30 MUHAMMAD 

NUR FAJRI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Senin 

18 Jul 2022 

 Project civil society        30 MUHAMMAD 

NUR FAJRI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Senin 

25 Jul 2022 

UAS        30 MUHAMMAD 

NUR FAJRI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 25 Juli 2022 

Dosen ybs 

 

 
 

 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 07015005 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2F 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA711 Senin 13:00-15:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

7 Mar 2022 

kontrak perkuliahan 

Sosialisasi RPS 

Konsep dasar pancasila 

35 
ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Senin 

21 Mar 2022 

1.  Sumber Historis Pancasila 

2. Sumber Sosiologis Pancasila 

3. Sumber Politis Pancasila 

Esensi dan Urgensi Pancasila dalam Kajian 

Sejarah Bangsa Indonesia untuk Masa Depan 

35 
ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Senin 

28 Mar 2022 

1. hakikat pendidikan kewarganegaraan dalam 

mengembangkan kemampuan utuh sarjana 

2. Fungsi dan Tujuan kewarganegaraan pada 

perguruan tinggi 

3. Konsep dan Urgensi Pendidikan Kewarganegaraan 

dalam Pencerdasan Kehidupan Bangsa 

35 
ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Senin 

18 Apr 2022 

1. Sumber Historis, Sosiologis, dan Politik tentang 

Pendidikan Kewarganegaraan di Indonesia 

2. Esensi dan Urgensi Pendidikan Kewarganegaraan 

untuk Masa Depan 

3. Argumen tentang Dinamika dan Tantangan 

Pendidikan Kewarganegaraan 

35 
ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Senin 

14 Mar 2022 

1. Menelusuri Konsep Negara 

 

2. Menelusuri Konsep Tujuan Negara 

 

Menelusuri Konsep dan Urgensi Dasar Negara 

35 
ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Senin 

4 Apr 2022 

Konsep dan Urgensi Identitas Nasional 
35 

ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Senin 

25 Apr 2022 

Integrasi Nasional 35 
ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 
NUR MELINDA LESTARI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

8 Senin 

9 Mei 2022 

Ujian Tengah Semester 35 
ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 07015005 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2F 

 
Jadwal Kuliah R.LA711 Senin 13:00-15:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

6 Jun 2022 

1. Demokrasi secara 

etimologi dan 

terminology 

2. Pemikiran Politik 

Demokrasi 

3. Alasan Mengapa 

Diperlukan 

Demokrasi yang 

Bersumber dari 

Pancasila 

4. Sumber Historis, 

Sosiologis, dan 

Politik tentang 

Demokrasi yang 

Bersumber dari 

Pancasila 

35 
ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Senin 

13 Jun 

2022 

1. Konsep dan Urgensi Wawawan Nusantara 

2. Alasan Mengapa Diperlukan Wawawan Nusantara 

Sumber Historis, Sosiologis, dan Politik tentang 

Wawasan Nusantara 

35 
ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Selasa 

21 Jun 

2022 

Harmonisasi kewajiban dan hak warga negara 35 
ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Senin 

4 Jul 2022 

Demokrasi pancasila 35 
ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Rabu 

6 Jul 2022 

Wawasan Nusantara 35 
ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

14 Senin 

11 Jul 2022 

Project civil society 35 ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Senin 

18 Jul 2022 

 Project civil society 

35 

ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 

NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Senin 

25 Jul 2022 

UAS      35 ARJUNA AFFAN 

GHAFAR 

NUR MELINDA LESTARI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 25 Juli 2022 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2022 15 Mar 2022 29 Mar 2022 12 Apr 2022 5 Apr 2022 19 Apr 2022 7 Jun 2022 21 Jun 2022 10 Mei 2022 28 Jun 2022 5 Jul 2022 6 Jul 2022 7 Jul 2022 12 Jul 2022 19 Jul 2022 26 Jul 2022 

1 1807025001 ALFREDO V V V X V V V X V V V V V V V V 14 85 

2 1807025105 MUHAMMAD REZA PAHLEVI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1907025004 UNI SYAHADATTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1907025005 REZA FAHLEFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1907025006 MUHAMMAD FAUZI ILYASA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1907025008 AYU ASYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1907025011 TITO PRASETIO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1907025015 DZAKI LAHIRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1907025022 SEFTI INDAH LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1907025026 ZAIDAN AL ZAKI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1907025028 ISLAH SHALAHUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1907025029 ALFIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1907025032 ELSA DIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1907025034 FARCHANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1907025037 ATHIYYAH NUR SALSABILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1907025040 SITI SARAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1907025042 RIZKY AHMAD HAIKAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1907025044 SAYID AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1907025047 MUHAMMAD FARIKH ASROFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1907025050 WIDIA SANTIKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1907025051 DEVI WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2022 15 Mar 2022 29 Mar 2022 12 Apr 2022 5 Apr 2022 19 Apr 2022 7 Jun 2022 21 Jun 2022 10 Mei 2022 28 Jun 2022 5 Jul 2022 6 Jul 2022 7 Jul 2022 12 Jul 2022 19 Jul 2022 26 Jul 2022 

22 1907025053 RIFKY ALPIYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1907025055 ADITYA DIMAS PANGESTU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1907025056 NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1907025062 SYAHKANYA LARASATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1907025063 MABRUROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1907025064 NUR MUHAMAD ABDUL KODIR V V V X V V V X V V V V V V V V 14 85 

28 1907025067 AHMAD RIYADI ZAHRAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1907025071 YUMNI SILMINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1907025073 MUHAMMAD AZIZ ALHAKIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1907025074 DARA ADIRA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1907025076 RIESKA SEFTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 1907025077 FADIL MUSYARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 1907025079 GILANG HUDIYA ISNAIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 1907025080 SALSABILA DIAN UTOMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 1907025083 ROFI CHAIRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2007029001 NUR HABIBAH BATUBARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 37,00 37 37 35 37 37 37 35 37 37 37 37 37 37 37 37 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2022 15 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 7 Jun 2022 21 Jun 2022 10 Mei 2022 8 Jun 2022 5 Juli 2022 6 Juli 2022 7 Juli 2022 12 Juli 2022 19 Juli 2022 26 Juli 2022 

1 1807025110 BIRUL WALID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1907025001 DINI SYIFANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1907025007 PUTRI HERLINDA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1907025009 NABILA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1907025010 AYU SORAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1907025012 SAFA KURNIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1907025013 RISKA IDA ADHADIYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1907025016 ADINDA SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1907025017 UVI AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1907025018 NABILA SUHENDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1907025019 SYIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1907025020 WINDA ANGELIA PINGKAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1907025021 SHIPA NURSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1907025024 ADELLIA SYURA LESMANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1907025025 RIZKI ROMDHONI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1907025027 TIA NOVITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1907025030 NINIT SEPTIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1907025031 SALSABILA HAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1907025033 REIDITA CHELZIAUDY STEVANIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1907025036 SYIFA ̀ ITHRIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1907025038 FINKA YULANDA LACTASIA V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 10 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2022 15 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 7 Jun 2022 21 Jun 2022 10 Mei 2022 8 Jun 2022 5 Juli 2022 6 Juli 2022 7 Juli 2022 12 Juli 2022 19 Juli 2022 26 Juli 2022 

22 1907025039 YASINTA ASTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1907025041 NAZHIFAH SALSABILA RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1907025043 EKA WAHYUNINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1907025045 ABIER SALMAH HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1907025046 GHINA KHOLIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1907025048 FANIA DWI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1907025049 ILMA NURTAVIA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1907025052 ELSA FUJIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1907025054 SALZA SARI ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1907025057 FARISHA RIHADAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1907025061 KANYA DHARMESTI CANDRAWILASITA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 90 

33 1907025072 ANNISA ULFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 1907025075 LARASSANDY UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 1907025081 MUHAMMAD ALIJA IZZETBEGOVIC MAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 1907025086 ZIAH ALIFAH SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 1907029002 FAJAR SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 37,00 37 36 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702535 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2022 24 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 17 Mar 2022 22 Apr 2022 17 Mar 2022 22 Apr 2022 9 Jun 2022 16 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 8 Jul 2022 15 Jul 2022 22 Jul 2022 

1 1707025023 FAJAR RIZKIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1807025119 FAHRUL ROZI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93 

3 1907025083 ROFI CHAIRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2007025003 NURLAILA INDAH LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2007025005 ALISTA PRISTANTIKA NUR KHOLIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2007025006 INTAN KUSUMA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2007025007 SHAFA TANIA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8   2007025010 MUHAMMAD GINANJAR BAGJA SANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2007025011 RAUDHATUL ZANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2007025012 DEWI SABILLA PRASTYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2007025015 RHISKHI NANDHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2007025018 AMANDA YULIA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2007025019 AISYAH PUTRI MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2007025020 DERA AZKIA ANWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2007025021 DEA SUCI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2007025024 CINDY YULIANA HARAHAP V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2007025026 HASBIALLAH NUR FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2007025027 RIFQO AULIA MURTADHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2007025030 ARYO ALAMSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2007025032 MOHAMMAD RIZKI MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2007025033 NABILA LESTARI SA`ADAH V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702535 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2022 24 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 17 Mar 2022 22 Apr 2022 17 Mar 2022 22 Apr 2022 9 Jun 2022 16 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 8 Jul 2022 15 Jul 2022 22 Jul 2022 

22 2007025034 WENING PAMULATSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2007025035 SYAIFULLOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2007025036 LIA BARKAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2007025038 SABRINAH NURFALAH HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2007025039 VIRGINIA INDRIANI HARYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2007025041 MUHAMMAD HARDYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2007025042 CINTYA PUTRI SAMARTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2007025047 MUHAMMAD ALKAF MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2007025051 MUHAMMAD FARID KURNIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2007025053 ALVIE MUTHIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2007025054 FADLY ALFARISSY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2007025055 MUHAMMAD AROSYIDUL FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2007025056 MICHAEL ALIEF AKBAR R.H V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 35,00 35 35 34 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702535 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2022 24 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 17 Mar 2022 22 Apr 2022 17 Mar 2022 22 Apr 2022 9 Jun 2022 16 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 8 Jul 2022 15 Jul 2022 22 Jul 2022 

1  2007025001 EVI FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

2  2007025002 SITI JULAEHA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

3  2007025004 INDRASTUTI HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

4  2007025013 FITRIYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

5 2007025014 RADEN MUHAMMAD EVAN WIRIAKUSU V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

6  2007025016 ZAHRA ARYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

7  2007025017 ANISHA SALSHALBILLA ALWI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

8  2007025022 LUKY ARDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

9  2007025023 JIHAN MAWADDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

10 2007025031 SUCI RESTU NURFADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

11 2007025037 NURMALIA RAHMADITA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

12 2007025040 ARIFAH OKTAVIA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

13 2007025044 LEMBAYUNG NAN FITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

14 2007025049 MELI DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

Jumlah hadir : 14,00 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 30 Mar 2022 13 Apr 2022 16 Mar 2022 6 Apr 2022 20 Apr 2022 8 Jun 2022 27 Apr 2022 30 Apr 2022 15 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 6 Jul 2022 7 Jul 2022 13 Jul 2022 20 Jul 2022 

1 1707025023 FAJAR RIZKIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1807025026 MAUDINA HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1807025027 DIZAN ALFI ALFIANDI SAPUTRO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1807025128 ERVAN HAZMAN SYARIFUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2107025002 TIARA SHALIHAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2107025004 ILHAM FADHILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2107025005 ERINA EFFI ABIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2107025006 HALIMATUS SHALIHA MUNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2107025008 EGIDIA AMALIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2107025009 DIVANY SAUZAN HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2107025010 ALIVIANDA SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2107025011 AULIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2107025012 HASYIM ABDURRAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2107025013 ATHAULLAH ANDI RIVAI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

15 2107025014 NAILA PUTRI INAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2107025015 NISRINA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2107025016 ROSSA AMALIA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2107025017 DAFFA NAFISYAH SALWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2107025018 ANDHIKA AZKA PRADANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2107025019 FATIYAH MUFID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2107025020 SHOFWATUN NIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 30 Mar 2022 13 Apr 2022 16 Mar 2022 6 Apr 2022 20 Apr 2022 8 Jun 2022 27 Apr 2022 30 Apr 2022 15 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 6 Jul 2022 7 Jul 2022 13 Jul 2022 20 Jul 2022 

22 2107025021 NURRACHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2107025022 FRAHMI LAILA ANGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2107025023 AGESTIA DEWI RAHAJENG V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2107025024 SYIFA AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2107025025 KAMILA FARADILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2107025026 TASYA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2107025027 IRSYADUL ANAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2107025028 WHIS ALRIZ LUTH'V V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2107025029 FATIKA KHAIRUN NISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2107025030 SALMAN ROMIZUL FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2107025031 BINTANG ADRIAN SENA WANGI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2107025032 NUR ALIFAH RANGKUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2107025033 INTAN NUR FAJRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2107025034 MUHAMMAD HAQIN NAZILI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2107025035 AINANI TAJRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2107025036 ELIYA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2107025037 AZIIZAH NUR PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 2107025038 NURUL KHUSNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 2107025039 RAIHAN AFIF KAMAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 40,00 40 40 40 40 40 39 40 40 40 40 40 40 40 40 40 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 07015005 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2D 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 18 Apr 2022 14 Mar 2022 4 Apr 2022 25 Apr 2022 9 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 21 Jun 2022 4 Jul 2022 6 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022 

1  2107015002 ABDUL MAJID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2107015030 AHMAD THABRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2107015059 MARYAM NARGHIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2107015066 ALMIFTAHUL FATA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2107015088 HILMIAH DZAKI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2107015090 MUHAMMAD ALDILAH RIZKY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2107015094 ARDES ASTRIANO V V V X V V V V V V V V V V V V 15 92 

14 2107015106 ALYA KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2107015112 YANUAR SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2107015130 ALFINA AZZAHRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2107015132 WULAN OCTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2107015135 KHAWARIZMI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 92 

21 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHA V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 07015005 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2D 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 18 Apr 2022 14 Mar 2022 4 Apr 2022 25 Apr 2022 9 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 21 Jun 2022 4 Jul 2022 6 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022 

22 2107015148 ADE MILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2107015166 DEN AYU SEKARSARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2107015172 NURUL FAHZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM V V V X V V V V V V V V V V V V 15 92 

29 2107015183 MARIO LUCKYHANS MAHUNDINGAN V V V X V V V V V V V V V V V V 15 92 

30 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30,00 30 30 26 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07015005 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2E 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 18 Apr 2022 14 Mar 2022 4 Apr 2022 25 Apr 2022 9 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 21 Jun 2022 4 Jul 2022 6 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022 

1 1707015126 ULFAH NOVIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2107015004 NAZIAH NOFRIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2107015008 MUHAMMAD SADEWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2107015047 ANISA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2107015123 HASNAH ROBIATUL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2107015128 SIFA AMELIA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2107015138 FALZA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2107015141 AENUN SUPRIYATINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2107015142 RAYINDHA APRILYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2107015189 DURROTUL FADIILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 18,00 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 07015005 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2F 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 18 Apr 2022 14 Mar 2022 4 Apr 2022 25 Apr 2022 9 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 21 Jun 2022 4 Jul 2022 6 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022 

1  1807015099 MUHAMMAD LUTHFI MULKILLAH V V V X V V V V V V V V V V V V 15 92 

2  2107015006 EVI HOVIVAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2107015018 PUTRI SYAHIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2107015040 BIO DWI YULIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM V V V X V V V V V V V V V V V V 15 92 

11 2107015060 NURIYAH YANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2107015063 SITI KHOIRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2107015078 BAGAS QOMARUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2107015083 HASNITA TUTO KALAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2107015084 SAIFANI ZAIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2107015091 NOVIA HANJARWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI V V V X V V V V V V V V V V V V 16 92 

20 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2107015101 KARMELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 07015005 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2F 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 18 Apr 2022 14 Mar 2022 4 Apr 2022 25 Apr 2022 9 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 21 Jun 2022 4 Jul 2022 6 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022 

22 2107015102 AZKIA SAVITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO V V V X V V V V V V V V V V V V 15 92 

24 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2107015164 REVY CAHYADIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2107015171 LAILATUL KARIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2107015173 FATHIMAH HASNA HAFIZHAH V V X V V V V V V V V V V V V V 15 92 

33 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2107015187 KARUNIA AGUSTIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 35,00 35 34 31 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

: Metodologi Penelitian 

: 6A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1807025001 ALFREDO 70 70 0 0 24.50 E 

2 1807025105 MUHAMMAD REZA PAHLEVI 90 80 75 70 75.75 B 

3 1907025004 UNI SYAHADATTI 90 80 70 80 78.50 B 

4 1907025005 REZA FAHLEFI 90 80 60 70 72.00 B 

5 1907025006 MUHAMMAD FAUZI ILYASA 90 80 70 80 78.50 B 

6 1907025008 AYU ASYIFA 90 85 75 70 77.00 B 

7 1907025011 TITO PRASETIO 75 80 60 75 72.50 B 

8 1907025015 DZAKI LAHIRI 90 80 70 75 76.50 B 

9 1907025022 SEFTI INDAH LESTARI 90 80 65 75 75.25 B 

10 1907025026 ZAIDAN AL ZAKI 90 80 65 70 73.25 B 

11 1907025028 ISLAH SHALAHUDDIN 90 80 65 65 71.25 B 

12 1907025029 ALFIANI 90 80 70 75 76.50 B 

13 1907025032 ELSA DIANA 90 80 70 85 80.50 A 

14 1907025034 FARCHANAH 90 80 70 65 72.50 B 

15 1907025037 ATHIYYAH NUR SALSABILA PUTRI 90 85 80 80 82.25 A 

16 1907025040 SITI SARAH 90 80 70 85 80.50 A 

17 1907025042 RIZKY AHMAD HAIKAL 90 80 70 80 78.50 B 

18 1907025044 SAYID AKBAR 75 80 65 70 71.75 B 

19 1907025047 MUHAMMAD FARIKH ASROFI 90 80 70 70 74.50 B 

20 1907025050 WIDIA SANTIKA PUTRI 90 80 70 70 74.50 B 

21 1907025051 DEVI WAHYUNI 90 85 65 85 80.50 A 

22 1907025053 RIFKY ALPIYANSYAH 90 80 65 70 73.25 B 

23 1907025055 ADITYA DIMAS PANGESTU 90 80 65 70 73.25 B 

24 1907025056 NURAINI 90 80 80 85 83.00 A 

25 1907025062 SYAHKANYA LARASATI 90 80 60 70 72.00 B 

26 1907025063 MABRUROH 90 85 78 85 83.75 A 

27 1907025064 NUR MUHAMAD ABDUL KODIR 75 80 65 70 71.75 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

: Metodologi Penelitian 

: 6A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1907025067 AHMAD RIYADI ZAHRAN 75 80 60 70 70.50 B 

29 1907025071 YUMNI SILMINA PUTRI 90 85 70 85 81.75 A 

30 1907025073 MUHAMMAD AZIZ ALHAKIM 90 85 65 85 80.50 A 

31 1907025074 DARA ADIRA PUTRI 90 80 65 70 73.25 B 

32 1907025076 RIESKA SEFTIANI 90 80 65 0 45.25 D 

33 1907025077 FADIL MUSYARI 90 80 70 80 78.50 B 

34 1907025079 GILANG HUDIYA ISNAIN 90 80 60 60 68.00 B 

35 1907025080 SALSABILA DIAN UTOMO 90 80 80 85 83.00 A 

36 1907025083 ROFI CHAIRINA 90 80 60 70 72.00 B 

37 2007029001 NUR HABIBAH BATUBARA 90 80 50 50 61.50 C 

Ttd 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

: Metodologi Penelitian 

: 6B 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1807025110 BIRUL WALID 80 80 70 0 45.50 D 

2 1907025001 DINI SYIFANI 90 80 70 70 74.50 B 

3 1907025007 PUTRI HERLINDA UTAMI 90 85 75 70 77.00 B 

4 1907025009 NABILA AMALIA 90 80 75 85 81.75 A 

5 1907025010 AYU SORAYA 90 80 75 85 81.75 A 

6 1907025012 SAFA KURNIA PUTRI 90 85 75 80 81.00 A 

7 1907025013 RISKA IDA ADHADIYATI 90 80 80 80 81.00 A 

8 1907025016 ADINDA SAFIRA 90 85 75 80 81.00 A 

9 1907025017 UVI AFIFAH 90 80 80 80 81.00 A 

10 1907025018 NABILA SUHENDRA 90 85 65 85 80.50 A 

11 1907025019 SYIFA FAUZIAH 90 85 80 85 84.25 A 

12 1907025020 WINDA ANGELIA PINGKAN 90 80 70 75 76.50 B 

13 1907025021 SHIPA NURSABILLA 90 80 70 65 72.50 B 

14 1907025024 ADELLIA SYURA LESMANA 90 80 70 80 78.50 B 

15 1907025025 RIZKI ROMDHONI 90 80 60 65 70.00 B 

16 1907025027 TIA NOVITA SARI 90 80 75 75 77.75 B 

17 1907025030 NINIT SEPTIANA 90 85 75 80 81.00 A 

18 1907025031 SALSABILA HAQ 90 85 75 80 81.00 A 

19 1907025033 REIDITA CHELZIAUDY STEVANIA 90 80 65 75 75.25 B 

20 1907025036 SYIFA `ITHRIYA 90 85 75 80 81.00 A 

21 1907025038 FINKA YULANDA LACTASIA 90 80 70 80 78.50 B 

22 1907025039 YASINTA ASTAMI 90 80 70 70 74.50 B 

23 1907025041 NAZHIFAH SALSABILA RAHMAN 90 85 65 85 80.50 A 

24 1907025043 EKA WAHYUNINGSIH 90 80 80 75 79.00 B 

25 1907025045 ABIER SALMAH HIDAYAH 90 80 75 85 81.75 A 

26 1907025046 GHINA KHOLIFAH 90 85 75 85 83.00 A 

27 1907025048 FANIA DWI UTAMI 90 85 75 80 81.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

: Metodologi Penelitian 

: 6B 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1907025049 ILMA NURTAVIA ZAHRA 90 80 70 80 78.50 B 

29 1907025052 ELSA FUJIANTI 90 85 70 80 79.75 B 

30 1907025054 SALZA SARI ANGGRAENI 90 80 70 80 78.50 B 

31 1907025057 FARISHA RIHADAH PUTRI 90 80 70 75 76.50 B 

32 1907025061 KANYA DHARMESTI CANDRAWILASITA 90 80 50 65 67.50 C 

33 1907025072 ANNISA ULFAH 90 85 65 85 80.50 A 

34 1907025075 LARASSANDY UTAMI 90 85 75 85 83.00 A 

35 1907025081 MUHAMMAD ALIJA IZZETBEGOVIC MALAK 90 80 80 0 49.00 D 

36 1907025086 ZIAH ALIFAH SEPTIANI 90 85 70 85 81.75 A 

37 1907029002 FAJAR SETIAWAN 90 80 60 65 70.00 B 

Ttd 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

: Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1707025023 FAJAR RIZKIANSYAH 90 75 70 80 77.25 B 

2 1807025119 FAHRUL ROZI 70 75 78 65 71.25 B 

3 1907025083 ROFI CHAIRINA 80 80 80 80 80.00 A 

4 2007025003 NURLAILA INDAH LESTARI 90 90 90 90 90.00 A 

5 2007025005 ALISTA PRISTANTIKA NUR KHOLIFAH 90 80 80 70 77.00 B 

6 2007025006 INTAN KUSUMA DEWI 90 80 80 85 83.00 A 

7 2007025007 SHAFA TANIA SALSABILA 90 80 75 90 83.75 A 

8 2007025010 MUHAMMAD GINANJAR BAGJA SANTOSO 90 80 78 90 84.50 A 

9 2007025011 RAUDHATUL ZANNAH 90 80 85 90 86.25 A 

10 2007025012 DEWI SABILLA PRASTYA 90 80 90 80 83.50 A 

11 2007025015 RHISKHI NANDHA 90 75 75 85 80.50 A 

12 2007025018 AMANDA YULIA UTAMI 90 80 90 90 87.50 A 

13 2007025019 AISYAH PUTRI MAULANA 90 80 80 85 83.00 A 

14 2007025020 DERA AZKIA ANWAR 90 80 80 85 83.00 A 

15 2007025021 DEA SUCI WULANDARI 90 80 87 80 82.75 A 

16 2007025024 CINDY YULIANA HARAHAP 90 85 90 80 84.75 A 

17 2007025026 HASBIALLAH NUR FIKRI 90 80 78 85 82.50 A 

18 2007025027 RIFQO AULIA MURTADHA 90 80 80 80 81.00 A 

19 2007025030 ARYO ALAMSYAH 90 80 85 85 84.25 A 

20 2007025032 MOHAMMAD RIZKI MAULANA 90 80 80 80 81.00 A 

21 2007025033 NABILA LESTARI SA`ADAH 90 80 80 90 85.00 A 

22 2007025034 WENING PAMULATSIH 90 80 78 85 82.50 A 

23 2007025035 SYAIFULLOH 80 80 75 80 78.75 B 

24 2007025036 LIA BARKAH 90 80 80 80 81.00 A 

25 2007025038 SABRINAH NURFALAH HASANAH 90 85 80 90 86.25 A 

26 2007025039 VIRGINIA INDRIANI HARYADI 90 85 85 90 87.50 A 

27 2007025041 MUHAMMAD HARDYANSYAH 90 80 85 85 84.25 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

: Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2007025042 CINTYA PUTRI SAMARTA 90 80 80 90 85.00 A 

29 2007025047 MUHAMMAD ALKAF MAULANA 90 80 75 85 81.75 A 

30 2007025051 MUHAMMAD FARID KURNIA 90 80 85 85 84.25 A 

31 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI 90 80 80 80 81.00 A 

32 2007025053 ALVIE MUTHIA PUTRI 90 80 85 85 84.25 A 

33 2007025054 FADLY ALFARISSY 90 80 80 90 85.00 A 

34 2007025055 MUHAMMAD AROSYIDUL FIKRI 90 80 78 85 82.50 A 

35 2007025056 MICHAEL ALIEF AKBAR R.H 90 80 85 85 84.25 A 

Ttd 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Genap 2021/2022 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4B 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2007025001 EVI FEBRIANI 90 85 85 80 83.50 A 

2 2007025002 SITI JULAEHA 90 90 85 90 88.75 A 

3 2007025004 INDRASTUTI HANDAYANI 90 90 85 90 88.75 A 

4 2007025013 FITRIYANA 90 80 80 85 83.00 A 

5 2007025014 RADEN MUHAMMAD EVAN WIRIAKUSUMA 90 80 85 80 82.25 A 

6 2007025016 ZAHRA ARYANI 90 80 78 85 82.50 A 

7 2007025017 ANISHA SALSHALBILLA ALWI 90 80 78 85 82.50 A 

8 2007025022 LUKY ARDINI 90 80 85 90 86.25 A 

9 2007025023 JIHAN MAWADDAH 90 80 85 85 84.25 A 

10 2007025031 SUCI RESTU NURFADILLAH 90 80 80 90 85.00 A 

11 2007025037 NURMALIA RAHMADITA 90 85 90 85 86.75 A 

12 2007025040 ARIFAH OKTAVIA ANGGRAENI 90 80 80 80 81.00 A 

13 2007025044 LEMBAYUNG NAN FITRI 90 80 90 85 85.50 A 

14 2007025049 MELI DAMAYANTI 90 85 85 90 87.50 A 

Ttd 

                            

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Genap 2021/2022 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1707025023 FAJAR RIZKIANSYAH 90 75 60 85 76.75 B 

2 1807025026 MAUDINA HANDAYANI 80 75 70 70 72.25 B 

3 1807025027 DIZAN ALFI ALFIANDI SAPUTRO 80 75 75 0 45.50 D 

4 1807025128 ERVAN HAZMAN SYARIFUDDIN 80 80 80 90 84.00 A 

5 2107025002 TIARA SHALIHAH SALSABILA 90 85 80 80 82.25 A 

6 2107025004 ILHAM FADHILLAH 90 85 90 90 88.75 A 

7 2107025005 ERINA EFFI ABIDAH 90 90 90 90 90.00 A 

8 2107025006 HALIMATUS SHALIHA MUNA 90 85 85 80 83.50 A 

9 2107025008 EGIDIA AMALIA PUTRI 90 85 85 90 87.50 A 

10 2107025009 DIVANY SAUZAN HASANAH 90 80 80 85 83.00 A 

11 2107025010 ALIVIANDA SYIFA 90 80 85 90 86.25 A 

12 2107025011 AULIA RAHMAH 90 80 85 90 86.25 A 

13 2107025012 HASYIM ABDURRAHMAN 90 85 85 90 87.50 A 

14 2107025013 ATHAULLAH ANDI RIVAI 90 75 75 80 78.50 B 

15 2107025014 NAILA PUTRI INAYAH 90 80 85 80 82.25 A 

16 2107025015 NISRINA AULIA 90 80 85 85 84.25 A 

17 2107025016 ROSSA AMALIA LESTARI 90 80 85 85 84.25 A 

18 2107025017 DAFFA NAFISYAH SALWA 90 75 80 75 77.75 B 

19 2107025018 ANDHIKA AZKA PRADANA 90 85 85 90 87.50 A 

20 2107025019 FATIYAH MUFID 90 85 90 90 88.75 A 

21 2107025020 SHOFWATUN NIDA 90 80 85 85 84.25 A 

22 2107025021 NURRACHMAWATI 90 80 85 85 84.25 A 

23 2107025022 FRAHMI LAILA ANGRAINI 90 85 90 90 88.75 A 

24 2107025023 AGESTIA DEWI RAHAJENG 90 80 85 90 86.25 A 

25 2107025024 SYIFA AZ ZAHRA 90 80 85 80 82.25 A 

26 2107025025 KAMILA FARADILA 90 85 85 85 85.50 A 

27 2107025026 TASYA MAHARANI 90 85 85 85 85.50 A 
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Fakultas 
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Mata Kuliah 
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: 2A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2107025027 IRSYADUL ANAM 90 80 90 90 87.50 A 

29 2107025028 WHIS ALRIZ LUTH'V 90 85 90 80 84.75 A 

30 2107025029 FATIKA KHAIRUN NISA 90 85 85 85 85.50 A 

31 2107025030 SALMAN ROMIZUL FIKRI 90 85 85 85 85.50 A 

32 2107025031 BINTANG ADRIAN SENA WANGI 90 85 85 85 85.50 A 

33 2107025032 NUR ALIFAH RANGKUTI 90 85 85 90 87.50 A 

34 2107025033 INTAN NUR FAJRIYAH 90 85 90 90 88.75 A 

35 2107025034 MUHAMMAD HAQIN NAZILI 90 75 70 90 81.25 A 

36 2107025035 AINANI TAJRIANI 90 80 85 80 82.25 A 

37 2107025036 ELIYA SALSABILA 90 80 80 80 81.00 A 

38 2107025037 AZIIZAH NUR PRATIWI 90 80 85 90 86.25 A 

39 2107025038 NURUL KHUSNAH 90 80 90 85 85.50 A 

40 2107025039 RAIHAN AFIF KAMAL 90 80 90 90 87.50 A 

Ttd 

                                      
 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2107015002 ABDUL MAJID 0 0 0 0 0.00 E 

2 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH 90 85 80 75 80.25 A 

3 2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI 90 85 80 75 80.25 A 

4 2107015030 AHMAD THABRANI 80 85 80 60 73.25 B 

5 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH 90 80 85 75 80.25 A 

6 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI 80 80 0 75 58.00 C 

7 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA 90 85 80 80 82.25 A 

8 2107015059 MARYAM NARGHIS 90 85 90 85 86.75 A 

9 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA 80 85 70 70 74.75 B 

10 2107015066 ALMIFTAHUL FATA 90 80 80 70 77.00 B 

11 2107015088 HILMIAH DZAKI 90 80 80 85 83.00 A 

12 2107015090 MUHAMMAD ALDILAH RIZKY 0 0 0 0 0.00 E 

13 2107015094 ARDES ASTRIANO 90 80 90 80 83.50 A 

14 2107015106 ALYA KURNIAWATI 90 80 85 85 84.25 A 

15 2107015112 YANUAR SAPUTRA 80 80 80 70 76.00 B 

16 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH 90 80 80 85 83.00 A 

17 2107015130 ALFINA AZZAHRAH 80 80 90 85 84.50 A 

18 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN 80 80 90 85 84.50 A 

19 2107015132 WULAN OCTAVIANI 90 80 85 85 84.25 A 

20 2107015135 KHAWARIZMI 90 80 75 75 77.75 B 

21 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN 90 85 80 80 82.25 A 

22 2107015148 ADE MILA 90 85 80 85 84.25 A 

23 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO 90 85 80 85 84.25 A 

24 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES 90 85 75 80 81.00 A 

25 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA 90 85 80 80 82.25 A 

26 2107015166 DEN AYU SEKARSARI 90 80 90 85 85.50 A 

27 2107015172 NURUL FAHZIAH 90 80 80 80 81.00 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
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N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM 90 80 70 75 76.50 B 

29 2107015183 MARIO LUCKYHANS MAHUNDINGAN 0 0 0 0 0.00 E 

30 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA 90 80 70 75 76.50 B 

Ttd 
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N.Aktif 
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N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1707015126 ULFAH NOVIYANTI 80 85 70 80 78.75 B 

2 2107015004 NAZIAH NOFRIANA 90 85 80 85 84.25 A 

3 2107015008 MUHAMMAD SADEWA 80 80 70 80 77.50 B 

4 2107015047 ANISA AZZAHRA 90 80 70 80 78.50 B 

5 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA 90 80 80 85 83.00 A 

6 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA 90 80 70 85 80.50 A 

7 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM 90 85 80 70 78.25 B 

8 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA 90 85 70 85 81.75 A 

9 2107015123 HASNAH ROBIATUL 90 80 80 85 83.00 A 

10 2107015128 SIFA AMELIA SARI 90 80 70 70 74.50 B 

11 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA 90 80 70 80 78.50 B 

12 2107015138 FALZA FIRDAUS 90 85 75 80 81.00 A 

13 2107015141 AENUN SUPRIYATINI 90 80 80 85 83.00 A 

14 2107015142 RAYINDHA APRILYANI 0 0 0 0 0.00 E 

15 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO 90 80 80 80 81.00 A 

16 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI 90 80 70 80 78.50 B 

17 2107015189 DURROTUL FADIILAH 80 80 70 70 73.50 B 

18 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH 90 80 70 75 76.50 B 

Ttd 

                              

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

: Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 

: 2F 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
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N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1807015099 MUHAMMAD LUTHFI MULKILLAH 90 80 85 75 80.25 A 

2 2107015006 EVI HOVIVAH 80 80 75 80 78.75 B 

3 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA 90 80 80 70 77.00 B 

4 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR 90 80 75 70 75.75 B 

5 2107015018 PUTRI SYAHIDAH 90 80 75 80 79.75 B 

6 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI 80 80 75 75 76.75 B 

7 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA 90 80 80 80 81.00 A 

8 2107015040 BIO DWI YULIANTO 80 80 75 80 78.75 B 

9 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION 90 80 70 75 76.50 B 

10 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM 80 80 80 80 80.00 A 

11 2107015060 NURIYAH YANTI 90 80 75 75 77.75 B 

12 2107015063 SITI KHOIRIYAH 80 85 85 75 80.50 A 

13 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI 90 80 85 80 82.25 A 

14 2107015078 BAGAS QOMARUDIN 65 50 75 0 37.75 E 

15 2107015083 HASNITA TUTO KALAN 80 80 75 85 80.75 A 

16 2107015084 SAIFANI ZAIN 80 85 70 80 78.75 B 

17 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI 90 80 80 80 81.00 A 

18 2107015091 NOVIA HANJARWATI 90 80 90 85 85.50 A 

19 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI 80 80 70 70 73.50 B 

20 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR 80 80 75 70 74.75 B 

21 2107015101 KARMELIA PUTRI 80 80 75 70 74.75 B 

22 2107015102 AZKIA SAVITRI 90 85 75 80 81.00 A 

23 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO 80 80 75 80 78.75 B 

24 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH 90 80 75 70 75.75 B 

25 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO 80 80 70 80 77.50 B 

26 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH 90 80 85 85 84.25 A 

27 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR 80 80 75 85 80.75 A 
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N 
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28 2107015164 REVY CAHYADIKA 80 80 70 80 77.50 B 

29 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI 90 80 70 75 76.50 B 

30 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN 90 80 70 75 76.50 B 

31 2107015171 LAILATUL KARIMAH 90 80 80 75 79.00 B 

32 2107015173 FATHIMAH HASNA HAFIZHAH 80 80 80 75 78.00 B 

33 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA 90 85 75 80 81.00 A 

34 2107015187 KARUNIA AGUSTIN 90 80 75 85 81.75 A 

35 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT 90 80 80 75 79.00 B 

Ttd 
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